

---

## Nyt fra bestyrelsen

---

### MAF i Corona-tid

Vi har, fra bestyrelsens side, valgt at aflyse/udskyde dette års Seminar og Årsmøde. Foreningens vedtægter siger, at Årsmødet skal afholdes inden udgangen af april, hvilket ikke var muligt - både pga. sikkerhedsmæssige årsager og, mere praktisk, Aarhus Universitets nedlukning af alle bygninger. Vi har valgt ikke at gøre dette online af flere årsager:

- Vedtægterne angiver, at stemmer kun kan kastes, når man er til stede.
- Frygt for at de tilgængelige online løsninger kan være svære at navigere i.
- At finde et tidspunkt, som vil passe alle medlemmer.

Vi fra bestyrelsen har ingen ændringer i vedtægter eller kontingent, der skulle have været oppe på Årsmødet. Da Årsmødet ikke er blevet afholdt og vi i år siger farvel til Poul Thomsen, der takker af efter mange års arbejde i bestyrelsen, har bestyrelsen valgt at indsupplere Charlotte Marie Brühe Jensen i bestyrelsen. Trine Lindorf Jakobsen overtager pladsen som andensuppleant.

Regnskabet for foreningsåret 2019/20 vil snarest ligge klar til gennemsyn af medlemmerne på hjemmesiden, når dette er blevet revideret.

Når dette er sagt, er vi i bestyrelsen åbne for at holde et ekstraordinært Årsmøde i år alligevel, hvis dette er et ønske fra vores medlemmer.

*Bestyrelsen*

### Bestyrelsens målsætning

Med dette års Seminar og Årsmøde aflyst/flyttet, vil vi, fra bestyrelsens side, gerne bruge et øjeblik på at udlægge vores plan for det følgende foreningsår.

Det er nu 31 år siden, at MAF blev grundlagt, og vi havde satset stort på årets Seminar. Her ville vi præsentere Kasper Terp Høgsbergs speciale om Bjørnkær Voldsted. Dette skal I ikke snydes for, og det kan derfor

bestilles på hjemmesiden. Dertil har vi i forbindelse med Nyhedsbrev nr. 100 opdateret dets layout, så det er en ny og forfriskende oplevelse.

Vi er meget tilfredse med vores nye visuelle look på både Hjemmesiden og Nyhedsbrevet, og vil i det næste år bestræbe os på, at udvide vores brug heraf til alle vores outlets.

Dertil bestræber vi os på at udgive flere specialer.

Vi satser på, at vi kan holde et brag af et Seminar og Årsmøde i 2021, og vi glæder os til at se jer der!

*Bestyrelsen*

### **Takkeskrivelse til Poul Thomsen**

På dette års årsmøde ville Poul Thomsen trække sig fra bestyrelsen for atter at være medlem af foreningen. Vi, i bestyrelsen, vil gerne bruge denne mulighed for at takke Poul for hans mange års tro tjeneste.

Poul trådte ind i bestyrelsens arbejde i 2013 som suppleant, og var fuldt medlem af bestyrelsen fra 2014 til nu. I de år har han bl.a. været hovedredaktør på foreningens Nyhedsbrev, som i alle årene har fulgt foreningens ambitioner om tre årlige udgivelser.

Indholdet af Nyhedsbrevet er dog ikke det samme i dag, som det var, da Poul overtog det, og det er under Pouls opsyn blevet opdateret, således at der blev mere plads til 5-minuttersindlæg, mens at bogudgivelser og fremtidige seminarer blev flyttet til hjemmesiden og, pr. 2015, den nyoprettede Facebookside.

Pouls digitale færdigheder blev brugt i fulde drag, og foreningens hjemmeside blev primært redigeret af ham, indtil den nye hjemmeside blev lanceret i 2019. Ligeledes blev mange af foreningens opslag vedr. relevante begivenheder på Facebook forfattet af Poul.

Fra bestyrelsens side skal lyde en stor tak til Poul for hans arbejde!

*Bestyrelsen*